PAGE
2

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О повестке дня двадцать шестой сессии Государственного Совета
Удмуртской Республики шестого созыва

Государственный Совет Удмуртской Республики постановляет:
Включить в повестку дня двадцать шестой сессии Государственного Совета Удмуртской Республики шестого созыва следующие вопросы:

1. О назначении мировых судей Удмуртской Республики.

2. О проекте закона Удмуртской Республики «Об ограничении продажи бестабачных никотиновых смесей на территории Удмуртской Республики и о внесении изменений в статью 7.1 Закона Удмуртской Республики «Об установлении административной ответственности за отдельные виды правонарушений» (второе чтение).
3. О проекте закона Удмуртской Республики «О внесении изменений в статью 3 Закона Удмуртской Республики «Об адресной социальной защите населения в Удмуртской Республике» и статью 3 Закона Удмуртской Республики «О звании «Ветеран труда Удмуртской Республики».

4. О проекте закона Удмуртской Республики «О некоторых вопросах развития туризма и туристской деятельности в Удмуртской Республике».

5. О проекте закона Удмуртской Республики «О внесении изменений в статью 6 и 7 Закона Удмуртской Республики «О полномочиях органов государственной власти Удмуртской Республики по владению, пользованию, распоряжению собственностью Удмуртской Республики» и статьи 12 и 14 Закона Удмуртской Республики «О Правительстве Удмуртской Республики».

6. О проекте закона Удмуртской Республики «О внесении изменений в отдельные законы Удмуртской Республики по вопросам пенсионного обеспечения».

7. О проекте закона Удмуртской Республики «О внесении изменений в отдельные законы Удмуртской Республики по вопросам подготовки и проведения выборов и референдумов в Удмуртской Республике».

8. О проекте закона Удмуртской Республики «О признании утратившими силу отдельных положений законов Удмуртской Республики».

9. О проекте постановления Государственного Совета Удмуртской Республики «О вопросах, предлагаемых для вынесения на референдум Удмуртской Республики».

10. О проекте постановления Государственного Совета Удмуртской Республики «О рассмотрении обязательного публичного отчета о результатах независимой оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере культуры, охраны здоровья, образования, социального обслуживания, которые расположены на территории Удмуртской Республики».

11. О проекте постановления Государственного Совета Удмуртской Республики «О согласовании безвозмездной передачи объектов недвижимого имущества, находящихся в собственности Удмуртской Республики, в собственность Российской Федерации».

12. О проекте постановления Государственного Совета Удмуртской Республики «О согласовании безвозмездной передачи объектов недвижимого имущества, находящихся в собственности Удмуртской Республики, в собственность муниципальных образований, образованных на территории Удмуртской Республики».

13. О проекте постановления Государственного Совета Удмуртской Республики «О согласовании списания объектов недвижимого имущества, находящихся в собственности Удмуртской Республики».

14. О проекте постановления Государственного Совета Удмуртской Республики «Об обращении Государственного Совета Удмуртской Республики к Правительству Российской Федерации о внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 6 мая 2011 года № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов».

15. О проекте постановления Государственного Совета Удмуртской Республики «О выдвижении кандидатов для назначения представителем общественности в квалификационной коллегии судей Удмуртской Республики».

16. О проекте постановления Государственного Совета Удмуртской Республики «О полномочном представителе Государственного Совета Удмуртской Республики по взаимодействию с Ассоциацией развития и поддержки местного самоуправления «Совет муниципальных образований Удмуртской Республики».

17. О проекте постановления Государственного Совета Удмуртской Республики «О ходатайстве о награждении Почётной грамотой Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации Ураськина Андрея Ивановича».

18. О проекте постановления Государственного Совета Удмуртской Республики «О поддержке законодательных инициатив и обращений законодательных (представительных) органов государственной власти субъектов Российской Федерации».
19. О проекте постановления Государственного Совета Удмуртской Республики «О развитии муниципального образования «Город Ижевск» в 2019 году и планах на 2020 год».
Председатель

Государственного Совета

Удмуртской Республики                                                                         В.П. Невоструев
г. Ижевск

  июня 2020 года

№

Проект постановления вносит:
Президиум Государственного Совета Удмуртской Республики